
 

 

 

ORIGINÁLNÍ UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

KIANO Slim TV 19" 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
Důležité: Před instalací a použitím televizoru si pečlivě přečtěte pokyny. V případě potřeby mějte 

tento návod po ruce. 

CZ 



1  

 Důležité bezpečnostní pokyny  
 

 VAROVÁNÍ: Aby nedošlo ke zranění, musí být jednotka 

bezpečně připevněna k podlaze/stěně v souladu s 

pokyny k instalaci. 

 VAROVÁNÍ: Abyste snížili riziko požáru nebo úrazu 

elektrickým proudem, nevystavujte tento spotřebič dešti 

ani vlhkosti. Zařízení by nemělo být vystaveno kapkám 

nebo postříkání a na zařízení by neměly být pokládány 

předměty naplněné tekutinami, jako jsou vázy. 

 VAROVÁNÍ: Napájecí zástrčka/spojka zařízení se 

používá jako odpojovač, odpojovací zařízení by mělo 

zůstat snadno ovladatelné. 

 

 VAROVÁNÍ: Zástrčka se používá jako odpojovací 

zařízení, odpojovací zařízení by mělo zůstat snadno 

ovladatelné. 

 A Na zařízení nepokládejte zdroje otevřeného 

ohně, jako jsou hořící svíčky. 

 VAROVÁNÍ:  Nevystavujte baterii (dobíjecí nebo 

dobíjecí nebo dobíjecí baterii) nadměrnému teplu, 

jako je sluneční světlo, oheň a podobně. 

 VAROVÁNÍ: Abyste zabránili šíření požáru, vždy 

udržujte svíčky a jiný otevřený oheň v dostatečné 

vzdálenosti od tohoto produktu. 

 Neumisťujte toto zařízení do uzavřeného nebo 

uzavřeného prostoru, jako je knihovna nebo 

podobné zařízení, a nenechávejte jej na dobře 

větraném místě na otevřeném prostranství. 

Větrání by nemělo být bráněno zakrytím větracích 

otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy 

atd. 

 Návod k instalaci nebo použití dodávaný s televizory, 

které nestojí na podlaze a které lze používat doma a 

váží více než 7 kg, musí obsahovat následující 

informace nebo ekvivalent: 

 

 
- Ikona blesku se šipkou v rovnostranném trojúhelníku 

má uživatele upozornit na přítomnost neizolovaného 

"nebezpečného objtage" v krytu produktu, který může být 

dostatečně velký, aby představoval riziko úrazu 

elektrickým proudem. 

 
VAROVÁNÍ: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým 

proudem, neodstraňujte kryt (nebo zadní část zařízení), 

protože uvnitř nejsou žádné části, které by mohl uživatel 

opravit. 

Údržbu přenechejte kvalifikovanému personálu. 

 
- Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má upozornit 

uživatele na skutečnost, že důležité pokyny k obsluze 

a údržbě jsou k dispozici v literatuře přiložené k 

zařízení. 

VAROVÁNÍ 

Nikdy neumisťujte televizor na nestabilní místo. Televizor 

může spadnout a způsobit vážné zranění nebo smrt. 

Mnohým zraněním, zejména u dětí, lze předejít 

jednoduchými opatřeními, jako jsou: 

— Používejte skříňky nebo stojany doporučené 

výrobcem televizoru. 

— Používejte pouze nábytek, který může televizor 

bezpečně unést. 

— Dbejte na to, aby televizor nevyčníval z okraje 

nábytku, na kterém stojí. 

— Neumisťujte televizor na vysoký nábytek (jako 

jsou skříňky nebo police), aniž byste nábytek a 

televizor ukotvili na vhodný držák. 

— Nepokládejte televizor na látku nebo jiný materiál, 

který by mohl být mezi televizorem a nábytkem, na 

kterém stojí. 

— Poučte děti o nebezpečích lezení na nábytek, aby 

dosáhly na televizi nebo její ovládací prvky. 

  Standardní příslušenství  

Před instalací zkontrolujte přiložené příslušenství. 

Pokud chybí nebo jsou poškozené, okamžitě kontaktujte svého prodejce. Dálkové ovládání x1 

Baterie AAA x2 Uživatelská příručka x1 

  Typ dodávané zástrčky se může v některých zemích lišit. 
 Nepoužité šrouby uschovejte. 

 
 

 

 



2  

 Klávesy na klávesnici  

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Krátkým stisknutím zobrazíte seznam tlačítek, poté kliknutím doleva nebo doprava vyberete, 

dlouhým stisknutím odešlete odpovídající vybrané tlačítko, seznam automaticky zmizí po 10 

sekundách bez jakékoli akce. 

 

 V režimu napájení krátkým stisknutím zapněte televizor. V režimu napájení 

krátkým stisknutím přejdete na funkci OK, dlouhým stisknutím na funkci POWER.  

Zapněte a vypněte televizor. 

Po zapnutí krátkým stisknutím zobrazíte funkční nabídku Napájení, Menu, Zdroj, Kanál 

nahoru/Kanál dolů, Zvuk +/Zvuk -. Krátkým stisknutím vyberte jeden po druhém. 

 Zobrazí hlavní nabídku televizoru. 

Dlouhým stisknutím vstoupíte do rozhraní nabídky, výběrem tlačítka kanálu nahoru/dolů vyberte 

položku nabídky, posunutím položky nabídky nahoru/dolů ji vyberte. Vyberte zvuk +/- a dlouhým 

stisknutím přesuňte položky nabídky doleva a doprava. 

 ZDROJ: Zobrazí seznam pro výběr zdroje přehrávání. 

Výběrem tlačítka Zdroj vyvolejte nabídku Zdroj a stisknutím tlačítka Hlasitost +/- přesuňte nabídku 

doleva a doprava pro výběr. 

 CH+/-: Výběr kanálu. V systému nabídky televizoru to funguje jako šipka vpravo na dálkovém 

ovladači. Stisknutím a podržením tlačítka "Channel Up/Down" vyberte program. 

 VOL+/-: Volba hlasitosti. V systému nabídky televizoru to funguje jako šipka doprava na 
dálkovém ovladači a dlouhým stisknutím +/- upravíte hlasitost. 

 



3  

  Rysy  
 

 

(Zadní strana view je pouze orientační, podrobnosti naleznete u skutečného produktu)  

 
 

 

Dohromady Funkce Akce Popis 

 

 
 

 
Digitální koaxiální vstupní konektor pro audio zesilovač 

 

 
 

 Připojení k zařízením s výstupem HDMI 

 

 
 

 Vstupní svorka DVB-S2, připojení k LNBF 

 

 

 

DVB-T2 
Anténní vstupní konektor – Připojuje se k zařízení s anténním výstupem 

nebo anténní zásuvkou 

 

 
 

 Vstupní video a audio port (L/R) 

 

 
 

 Zapojte do portu USB. 

 

 

 
SLUCHÁTKA Připojte audio zesilovač nebo jiné zařízení k tomuto audio vstupu. 

 

 TYTO Zásuvka pro zařízení CI Common Interface (dekodér) 



4  

  Dálkové ovládání  
 

 

Knoflík Popis 

MOC Zapněte/vypněte televizor 

 

 
Stisknutím tohoto tlačítka dočasně vypnete zvuk televizoru a dalším 
stisknutím jej obnovíte. 

PLATIT 
TÁPAT 

Slouží k výběru kanálů (v režimu TV) 

 

 
Stiskněte toto tlačítko před zadáním čísla programu většího než 09. 

 

 Návrat k naposledy sledovanému programu/zdroji signálu 

CH+/CH- Přejděte na Další/Předchozí kanál 

VOL+/VOL- Stisknutím tohoto tlačítka zvýšíte nebo snížíte hlasitost 

Tiskové 
zprávy 
(EPG) 

Zápis do elektronického programového průvodce (pouze 

režim DTV) 

AUDIO Zobrazení a výběr audio systémů. 

 

 Pomocí tlačítka lze přepínat mezi požadovanými možnostmi. 

OBRAZ Vyberte režim obrazu. 

KOHOUTE
K 

Vyberte režim zvuku. 

ASPEKT Stisknutím tohoto tlačítka upravíte poměr stran. 

MENU 
Stisknutím tohoto tlačítka zobrazíte nebo odstraníte nabídku OSD nebo 

dokončíte operaci 

ZDROJ Stisknutím tohoto tlačítka změníte zdroj signálu 

VSTOUPIT Vyberte nebo spusťte položku nabídky podle svého výběru 

 

 
Směrové tlačítko (nahoru/dolů/doleva/doprava). Přesune fokus a změní 

hodnoty, které se zobrazí v nabídce televizoru. 

VÝCHOD Stisknutím tohoto tlačítka opustíte aktuální rozhraní 

INFORMA
CE 

Pokud stisknete tlačítko během sledování pořadu, zobrazí se vám 

podrobné informace o pořadu. 

BAREVNÁ 
TLAČÍTKA 

Červené/šedé/žluté/modré tlačítko. Slouží jako navigační odkaz nebo nabídka 

úprav programu 

 Ovládací tlačítko přehrávače digitálních médií: 

Zahrnuje přehrávání/pozastavení, zastavení, předchozí, vpřed, další, zpět 

(v režimu USB) 

 

Tisk

ové 

zprá

   

INFO
RMA

OPAKOVAT 
TITULKY 

DOPI
S 

 

 



5  

  Dálkové ovládání  
 

 

ZKUSTE TO 

ZNOVU 

Režim USB: Stisknutím tohoto tlačítka vyberete režim opakovaného 
přehrávání. 

PODTITUL Stisknutím tlačítka zobrazíte dostupné titulky (v režimu DTV). 

 

 Stisknutím tohoto tlačítka můžete sledovat své oblíbené pořady (v režimu 
TV) 

DOPIS Režim TV: Stisknutím tohoto tlačítka vyvoláte seznam kanálů. 

 

 Režim TXT:INDEX - Stisknutím tohoto tlačítka vstoupíte na domovskou 
stránku indexu. 

 

 
Režim TXT: Stisknutím tohoto tlačítka vyvoláte teletext. Opětovným 

stisknutím tlačítka teletext vypnete. 
 

 
Režim: HOLD - Stisknutím tlačítka tp zastavíte stránku teletextu. 
Opětovným stisknutím tlačítka stránku odemknete. 

 

 Režim TXT: Zruší teletext, ale pokud nechcete, aby se teletext ukončil, 
stiskněte znovu pro zobrazení teletextu. 

 

 Režim TXT: Stisknutím tlačítka aktivujete spodní část. Opětovným 

stisknutím tlačítka vypnete spodní část. 

 

 Režim TXT: Stisknutím tlačítka zobrazíte skryté informace o teletextu. 

 

 Režim TXT: Velikost – Stisknutím tohoto tlačítka změníte velikost textu 
videa. 

REC 
Zde je návod, jak začít nahrávat kanál. Stisknutím tohoto tlačítka zahájíte 
nahrávání streamu kanálu na USB flash disk. 

T-PŘEVODY Stisknutím tlačítka pozastavíte aktuální program DTV a spustíte nahrávání 

na pozadí (používá se pouze u modelů s funkcí DTV) 

 

Tisk

ové 

zprá

   

INFO
RMA

OPAKOVAT 
TITULKY 

DOPI

S 
 

 



6  

 
 

 Obraz  

Zde můžete upravit obrazové efekty, jako je kontrast, jas atd. 
 

Režim obrazu: Stisknutím tlačítek av vyberte. K dispozici jsou následující možnosti: Standardní, 

Dynamický, Mírný, Uživatelský. 

Jas: Nastavení jasu. 

Kontrast: Upravuje kontrast obrazu. 

Ostrost: Upravte úroveň ostrosti obrazu. Barva: Upravte sytost barev. 

Odstín:  Určuje odstín obrazovky (k dispozici pouze v NTSC). 

Teplota barev: Upravte teplotu barev obrazu. 

Možnosti: "Standardní, Teplý, Studený". 

Poměr stran: Pomocí tlačítek vyberte: 4:3, 16:9, FuII, Zoom1, Zoom2, Kino (pouze režim DTV), 

Panorama, Skenování (režim HDMI). 

Potlačení hluku: Stisknutím tlačítek av vyberte: Vypnuto, Nízký, Střední, Vysoký. 

Menu Servis 



7  

  Hlína  

Zde můžete upravit zvukové efekty, jako jsou basy, výšky, vyvážení atd.  

Režim zvuku: Stisknutím tlačítek av vyberte. K dispozici jsou následující možnosti: "Standardní, 

Film, Hudba, Jazyk, Uživatel". 

Basy: Upravte efekt basů. 

Výšky: Upravuje efekt výšek. 

Vyvážení: Upravte efekt vyvážení. 

Prostorový zvuk: Stisknutím tlačítek AV vyberte možnost "Zapnuto". 

AVL: Stisknutím tlačítek av vyberte možnost Zapnuto. 

SPDIF: Stisknutím tlačítek lv vyberte Vypnuto, PCM, AUTO. 

Zvukové popisy: Pro výběr režimu zvukového popisu. 



8  

  Kanály  

Zde si můžete přizpůsobit kanály, jako je automatické vyhledávání, země atd. 
 

Správa kanálů: Stisknutím tlačítek "UP (a)" a "DOWN (v)" vyberte programy, které chcete odstranit, a 

stisknutím tlačítek "ČERVENÁ", "ZELENÁ" nebo "ŽLUTÁ" a "MODRÁ" je vyberte. Správa oblíbených 

položek: Stisknutím tlačítka aw nebo vyberte seznam oblíbených pořadů. "ČERVENÁ", "ZELENÁ", 

"ŽLUTÁ", "MODRÁ" pro jejich označení. 

Země: Vyberte zemi. 

Připojení TV: Vyberte Připojení TV (Anténa/Kabel/Satelit) Hledat 

Auto: Vyberte režim automatického vyhledávání (Vše/DTV/ATV). 

Ruční vyhledávání DTV: Ruční vyhledávání televizních kanálů ve zdroji a rozhraní DTV. 

Ruční vyhledávání ATV: Pro vstup do analogového ručního vyhledávání ve zdroji 

ATV a uživatelském rozhraní 

Satelitní systém: Stiskněte tlačítko "ENTER" nebo "RIGHT" na stránce "Satelitní systém" nebo 

"Kanál" na zdroji ATV nebo DTV. 

Uživatelské rozhraní se zobrazí následovně: 



9  

  Jiný  

Odtud si můžete přizpůsobit další funkce, jako je zámek, jazyk, hodiny atd.  
 

Zámek: Výchozí heslo je "0000". Pokud jste zapomněli heslo, které jste si nastavili, obraťte se na 

servisní středisko. 

Jazyk: Nastavte jazyk displeje. 

Hodiny: Nastavte čas. 

Časovač vypnutí: Pomocí tlačítek aT vyberte požadovanou položku (Vypnuto, 10 minut, 20 minut, 

30 minut, 60 minut, 90 minut, 120 minut, 180 minut, 240 minut). 

Automatické vypnutí: Stisknutím tlačítek av vyberte čas automatického vypnutí (Vypnuto, 1 

hodina, 2 hodiny, 4 hodiny). 

Nedoslýchavý: Stisknutím tlačítek av vyberte možnost Zapnuto. 

PVR/Time Shift: Stisknutím tlačítek zobrazíte nabídku PVR/Time Shift. CI karta (volitelné 

příslušenství) 



10 
 

  Nastavení 

Zde můžete upravit nastavení, jako je časovač OSD, nastavení počítače atd.  
 

Časovač OSD: Konfigurace časovače OSD, který určuje čas zobrazení 

nabídky (5 sekund, 10 sekund, 15 sekund, 20 sekund, 25 sekund, 30 sekund, 

nikdy). 

Nastavení počítače (pouze režim PC): Tato funkce se používá pouze v portu počítače k úpravě 

polohy počítače. Po zadání zdroje PC můžete přejít do nabídky konfigurace PC.  

Modrá obrazovka: Stisknutím tlačítek IT tuto funkci aktivujete/deaktivujete (není to se zdrojem 

USB, DTV nebo pokud se nejedná o režim filmu na zdroji média). 

Home Mode (Domácí režim): Stisknutím tlačítek IT vyberte možnost Home Mode (Domů, Dynamický, 

Standardní, Mírný). 

Resetování nastavení televizoru: Pokud je v nabídce funkcí/"Zamknutí" povolena možnost 

"Uzamknout kanál", budete muset pro vstup do resetu zadat heslo. Tím se resetuje nastavení 

systému a databáze. Po dokončení resetu budete přesměrováni na stránku nastavení automatické 

instalace. 

Aktualizace firmwaru: Aktualizace firmwaru pomocí kódu bin. 

Umístěte kód přihrádky do kořenového adresáře média a média připojeného k portu USB televizoru a 

stisknutím klávesy ENTER proveďte aktualizaci. Během procesu aktualizace zařízení nevypínejte.  



11 
 

 EPG (Elektronický programový průvodce)  

Pokud chcete znát plán nebo informace o aktuálně přehrávaném programu nebo programu, který se 

spustí v blízké budoucnosti, můžete se podívat do nabídky EPG stisknutím tlačítka EPG, data a času v 

pravém horním rohu nabídky, seznamu aktuálně dostupných kanálů na levé straně nabídky a názvu 

každého programu,  který se spustí v naplánovaný čas na pravé straně nabídky. Seznam kanálů lze 

změnit stisknutím tlačítka -4 / ¥' nebo program stisknutím tlačítka 1 la. Informace o aktuálně vybraném 

programu se zobrazují v horní části nabídky. 

K dispozici jsou 3 režimy nabídky EPG: 

Denní režim: Zobrazuje informace o programech, které jsou vysílány v denním režimu. Zobrazuje 

informace o programech, které se spouštějí v naplánovaný čas na aktuálním kanálu. To zahrnuje 

název, čas zahájení, čas ukončení, krátký popis obsahu, aktuální datum/čas atd.  
 

Týdenní režim: Zobrazuje informace o pořadech, které mají být vysílány v týdenním režimu. 

Zobrazení informací o programech, které se spustí na aktuálním kanálu v naplánovaném 

časovém období. To zahrnuje název, čas zahájení, čas ukončení, krátký popis obsahu, aktuální 

datum/čas atd. 

Pokročilý režim: Zobrazuje podrobné informace o každém programu, stiskněte tlačítko INFO pro 

zobrazení pokročilých informací. Stisknutím tlačítka EXIT se vrátíte do denního režimu EPG.  

 
  PVR (osobní videorekordér / nahrávání televizních programů) 

 

Tato část si klade za cíl představit některý obsah související s PVR, včetně nabídek souvisejících s 

PVR, procesu nahrávání, přehrávání DVR a omezení nahrávání. 

 
Nabídka PVR / TimeShift 

Nabídka PVR/Timeshift spravuje téměř všechny informace související s PVR. 

Metoda zadávání: Hlavní nabídka -" Funkce -> PVR/Časový posun -> 

PVR/Nabídka časového posunu 



12 
 

V nabídce PVR/TimeShift můžete 

přizpůsobit: 

Výběr oddílu: Přejděte do nabídky Výběr oddílu. 

Můžete zobrazit informace o oddílu, 

naformátovat oddíl a nastavit výchozí oddíl. 

Automatická změna času vypnutí: 

Zastavit automatický letní čas, Auto: Spustí 

automatický letní čas. Vyrovnávací paměť 

časového posunu: 

Nastavení času časového posunu vyrovnávací paměti: Auto - 30min - 1h - 2h 

Časovač: Vstupte do nabídky pro nastavení časovače DVR. 
 

 

Ch.No: Číslo kanálu 

Kanál: Název kanálu 

Začátek: Doba záznamu 

Délka: Celková doba záznamu 

Datum: Režim data zahájení nahrávání : 

Režim záznamu: jednou, denně, týdně, 

měsíc 

Chcete-li přidat nový časovač, stiskněte ŽLUTÉ 

tlačítko. Chcete-li upravit časovač, stiskněte 

MODRÉ tlačítko. Chcete-li časovač odstranit, 

stiskněte ČERVENÉ tlačítko, 

Chcete-li vymazat všechny časovače, stiskněte ZELENÉ tlačítko. 
 

 

Spustit seznam záznamů 

Spustit/Spustit záznam 

 
 

 
 
 

 
 

 
Editace časovače 

Záznamník: Časovač vypnutí je pouze 

připomenutí, Zapnuto znamená, že program je 

předem spuštěn pro prohlížení a nahrávání. 

Typ: Typ programu: DTV nebo DTV nebo Rádio 

Kanál: Název programu 

Čas zahájení: Čas, kdy začne 

nahrávání. 
Doba trvání: Celková doba záznamu. 

Stav této možnosti je povolen pouze v případě, 

že je povolen záznamník. 

Datum: Datum zahájení nahrávání/připomenutí. 

Režim: Jedinečný, Denní, Týdenní, Měsíční. 

Seznam nahrávek : Nabídka Seznam nahrávek spravuje nahrané programy. V 

této nabídce může uživatel přehrávat nahrané programy. 

Start: Přejděte do nabídky a začněte nahrávat kanály DTV. Kanály DTV. 



13 
 

 REC (nahrávání kanálu DTV)  

Nahrávat lze pouze vysílání DTV. Soubor diktafonu neobsahuje 

žádné informace o teletextu, EPG ani titulcích. 

Maximální velikost souboru záznamu je až 3,9 GB. 

Pokud soubor zaznamenaný po dlouhou dobu zabírá více než 

3,9 GB, vyjme a vytvoří nový soubor, jehož název je specifikován 

přidáním dalšího pořadového čísla. 

 
Standardní nahrávání 

Chcete-li zahájit nahrávání kanálu, stiskněte tlačítko REC. 

Zobrazí se zpráva "Chcete začít nahrávat?". 

Po potvrzení systém odečte rychlost úložného zařízení 

Mše. Pokud je rychlost pro nahrávání příliš nízká, zobrazí se zpráva "Rychlost zařízení je příliš pomalá, 

PŘESTO NAHRÁVAT?", pokud uživatel vybere Ano, nahrávání bude omezeno. Rychlost je také 

dostatečně vysoká, nejprve se inicializuje a později začne nahrávat. 

Jakmile je inicializace úspěšně dokončena, zobrazí se v pravém horním rohu obrázku nabídka 

informací o vstupu REC a nahrávání začne, zatímco program hraje na pozadí. 

 

Stisknutím tlačítka INFO zobrazíte informace o aktuálním záznamu na informačním panelu, jako je 

aktuální doba nahrávání a průběh nahrávání. Doba nahrávání závisí na tom, jak velká část pořadu 

byla skutečně natočena. Průběh nahrávání se zastaví, pokud na zařízení USB nezůstane žádné 

volné místo, pokud jste neurčili kdy 

Skončete brzy. Zobrazí se varovná zpráva, proces nahrávání se zastaví a provede se normální proces 

přehrávání. V opačném případě se postup přirozeně ukončí po uplynutí časového limitu. Uživatel může 

také stisknout tlačítko STOP pro ruční zastavení nahrávání. 

Nahrávání EPG: 

V nabídce EPG můžete předem aktivovat programy pro prohlížení nebo nahrávání.  

V nabídce EPG stiskněte ZELENÉ tlačítko pro aktivaci připomenutí vybraného programu nebo stiskněte 

dvakrát ZELENÉ tlačítko pro aktivaci funkce TimerRecord. 

Režim připomenutí: Při překročení časovače zařízení automaticky přeskočí na program a přehraje 

pouze režim TimerRecord: Po dosažení časového limitu zařízení automaticky přeskočí na program a 

začne nahrávat. Po vypršení časového limitu pohotovostního režimu 2 

minut předtím a začne nahrávat na pozadí, aniž by zapnul ovládací panel. Chcete-li pořad sledovat, 

stiskněte tlačítko NAPÁJENÍ. 

 

Úprava záznamu EPG 

V nabídce časovače můžete zvýšit, odstranit nebo upravit programy 

před zapojením. 

V nabídce časovače stiskněte ŽLUTÉ tlačítko pro přidání časovače 

nebo MODRÉ tlačítko pro úpravu časovače. Další informace naleznete 

v tématu 

Přidejte nebo upravte časovač, viz část: "PVR (Osobní videorekordér)/Časovač"  

Když časovač vyprší, přeskočí na stejný kanál a automaticky začne nahrávat program (když probíhá 

ruční nahrávání, proces ručního nahrávání se zastaví a časovač se automaticky spustí). Pokud do 

vysvědčení zbývá ještě 10 sekund, 

Zobrazí se okno s příkazovým řádkem: 



14 
 

Časový rozdíl 

Funkce Timeshift umožňuje nahrát program a současně přehrát aktuální program. Pořad můžete 

pozastavit (například když zazvoní telefon) a po skončení hovoru pokračovat ve sledování 

pozastaveného pořadu. 

Chcete-li povolit funkci TimeShift, musíte připojit úložné zařízení USB a nastavit vyrovnávací paměť 

Timeshift v nabídce PVR/TimeShift. Timeshift buffer určuje, jak dlouho může být logger uložen, když je 

Timeshift aktivní. Pokud je vyrovnávací paměť překročena, přesune se předchozí záznamník v ní 

uložený. K dispozici jsou tři režimy: Auto, 30 minut, 1 hodina, 

2 hodiny. Automaticky znamená, že Time Shift využije veškeré volné místo na paměťovém médiu.  

Povolení funkce Time Shift 

Při normálním přehrávání zdrojů DTV existují dva způsoby, jak spustit funkci časového posunu:  

1. Ruční: Stisknutím tlačítka PAUSE spustíte funkci Timeshift, pokud není aktivní 

nabídka (Stop: Stiskněte tlačítko STOP. 

2. Automaticky: Nastavte Auto Timeshift na Auto v nabídce PVR/TimeShift. 

Chcete-li proces ukončit, nastavte Auto TimeShift na Vypnuto. 

Před ručním přesunem v čase se zobrazí zpráva "Chcete 

aby začal časový rozdíl". Po potvrzení zkontroluje, zda je rychlost úložného zařízení připojeného k 

uživateli dostatečná pro funkci Timeshift. Pokud rychlost není dostatečná, zobrazí se varovná zpráva, 

kde se uživatel může rozhodnout, zda bude pokračovat. Pokud je nutný časový rozdíl, může se objevit 

mezera nebo mozaika. 

Jinak je rychlost dostatečná pro funkci timeshift, probíhá na pozadí a uživatel se může rychle 

pozastavit nebo přetočit zpět. 

Po dokončení časového posunu mohou uživatelé pozastavit nebo rychle přetočit zpět. Po 

automatickém posunu času trvá inicializace několik minut a poté proběhne automaticky. 



15  

 Média  
 

Dálkové ovládání médií 
 

Knoflík Popis 
 

 Zastavení přehrávání 
 

 Přehrát / Pozastavit 

 

  Přeskočení scény nebo hudby. 

 

  Návrat na předchozí scénu nebo přeskočení na další. 

 
 Stisknutím tohoto tlačítka vyberete položku nahoru/dolů. 

 
 Stisknutím tohoto tlačítka potvrdíte akci (např. kopírování, vložení 

atd.). 

Média 

Po výběru režimu vstupu USB a zadání USB můžete přehrávat USB. Na stránce nastavení jsou k 

dispozici 4 prvky: FOTOGRAFIE, HUDBA, FILM, TEXT. 

POZNÁMKA: Vyberte snímek a stisknutím tlačítka PLAY jej přehrajte, když opustíte režim 

přehrávání hudby. Během přehrávání filmu můžete stisknout tlačítko "ENTER", po kterém se na 

obrazovce zobrazí nabídka funkcí. Můžete si vybrat pozici, kterou chcete. 
 

 

Podporovaný formát mediálního souboru: 
 

Laskavý Podporovaný formát souboru Jméno souboru 

 
 

  

 
 

  

 
 

  
 

 
 

  

Poznámka: Není kompatibilní s HDD. Soubor, který přehráváte, potřebuje licenci (klient by měl tento bod 

zkontrolovat), jinak se nepřehraje. 



16  

 Řešení problémů  

Než požádáte o servis, přečtěte si níže uvedeného průvodce odstraňováním problémů. Pokud 

problém přetrvává, odpojte jej ze zásuvky a zavolejte zákaznický servis. 

  Symptom Kontrolní seznam  

Žádný obraz, žádný zvuk / 

Normální obraz, žádný zvuk 

 
Normální obraz, žádný zvuk 

 

Špatná barva nebo žádná 

barva, normální zvuk 

 
Více obrazů, normální zvuk 

 
 

 
Občasné rušení 

 

 
Dálkové ovládání nefunguje 

Ujistěte se, že je televizor zapnutý. 

Zkontrolujte připojení napájecího kabelu a/nebo jiných kabelů. 

Zkontrolujte hlasitost. 

Ujistěte se, že bylo stisknuto tlačítko  . 

Zkontrolujte připojení externích zařízení. 

Zkontrolujte úroveň hodnot možností Jas a Kontrast v nabídce OBRAZ. 

Zkontrolujte konektor antény a směr antény. 

Optimalizujte svůj televizor. 
Zkontrolujte připojení externích zařízení. 
Televizní stanice může mít problémy s vysíláním. Zkuste jiný kanál. 

Zkontrolujte, zda je zdroj rušení dobře stíněný. 

Vyjměte tyto elektrické spotřebiče z televizoru. 

Zkontrolujte, zda jsou baterie správně vloženy. Baterie 

mohou být vybité. Vyměňte je za nové. 

Odstraňte všechny překážky mezi dálkovým ovladačem a senzorem 

dálkového ovladače. 

Ujistěte se, že na senzoru dálkového ovládání nesvítí silné světlo. 
 

 

VAROVÁNÍ 

*ABYSTE ZABRÁNILI ŠÍŘENÍ POŽÁRU, VŽDY UDRŽUJTE SVÍČKY NEBO JINÉ PLAMENY V DOSTATEČNÉ 

VZDÁLENOSTI OD TOHOTO PRODUKTU. 

*POKUD PROBLÉMY PŘETRVÁVAJÍ, OBRAŤTE SE NA AUTORIZOVANÉ SERVISNÍ STŘEDISKO KIANO. VŽDY 

VYUŽIJTE SLUŽEB CERTIFIKOVANÉHO TECHNIKA/ELEKTRIKÁŘE. 
 

 

  
 
 
 

 
 
 

 

 

Kompletní návod k obsluze zařízení, a to i v jiných jazycích, naleznete na 

webových stránkách: https://kiano.pl/help



 

 


